
329 Guntramsdorf / Brunn/Gebirge - Unterwaltersdorf
gültig ab 06.09.2021

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Guntramsdorf Lokalbahn
Gumpoldskirchen Heidestraße
Möllersdorf Lokalbahn
Traiskirchen Margarethenstraße
Traiskirchen Hauptplatz
Trumau Traiskirchner Straße
Trumau Ortsmitte
Trumau Triestingstraße
Trumau Scheibenackerstraße
Brunn/Geb. Winzerhaus
Maria Enzersdorf Franziskanerplatz
Maria Enzersdorf Südstadt Zentrum
Wr. Neudorf Bahnhof
Wr. Neudorf Gemeindeamt
Wr. Neudorf Schlossmühle
Biedermannsdorf Haidweg
Biedermannsdorf Gemeindeamt
Biedermannsdorf Ortsmitte
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Erholungszentrum
Münchendorf Trumauer Straße
Münchendorf Siedlerstraße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Gemeindeamt
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Ebreichsdorf Georg-Drasche-Siedlung
Ebreichsdorf Bahnstraße
Ebreichsdorf Betriebsstraße
Unterwaltersdorf Ebreichsdorfer Str.
Unterwaltersdorf Don Bosco-Gymnasium

101

▲

6.25
6.26
6.29
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.38
6.40
6.41
6.43
6.44

6.51
6.52

6.58

7.03

103

▲

6.35
6.40
6.42
6.44
6.46
6.50
6.51
6.53
6.57

7.03

7.04
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.16

ZEICHENERKLÄRUNG: ▲ = an Schultagen



329 Unterwaltersdorf - Mödling
gültig ab 06.09.2021

Betreiber: Dr. Richard NÖ GmbH & Co KG, Stromstraße 11, 1200 Wien, Tel.: 01/33100-355 Alle Angaben ohne Gewähr

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Unterwaltersdorf Don Bosco-Gymnasium
Unterwaltersdorf Ebreichsdorfer Str.
Ebreichsdorf Bahnstraße
Ebreichsdorf Georg-Drasche-Siedlung
Ebreichsdorf Gewerbepark Nord
Trumau Heidegasse
Trumau Ortsmitte
Trumau Scheibenackerstraße
Münchendorf Trumauer Straße
Münchendorf Ortsmitte
Münchendorf Siedlerstraße
Laxenburg Erholungszentrum
Laxenburg Franz-Joseph-Platz
Laxenburg Wiener Straße
Laxenburg Leopold-Figl-Straße
Biedermannsdorf Ortsmitte
Biedermannsdorf Gemeindeamt
Biedermannsdorf Haidweg
Wr. Neudorf Schlossmühle
Wr. Neudorf Gemeindeamt
Wr. Neudorf Bahnhof
Wr. Neudorf Ferdinandsgasse
Mödling Josef-Hyrtl-Platz
Mödling Bahnhof/Bahnbrücke
Mödling Bahnhof (A)

104

▲TO

13.15
13.16
13.19
13.20
13.22
13.27
13.31

102

▲

16.35
16.36
16.39
16.40
16.42
16.47
16.51
16.53
16.59
17.01
17.02
17.07
17.10
17.12
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.27
17.28

ZEICHENERKLÄRUNG: ▲ = an Schultagen TO = Durchbindung der Linien 329 und 302 in Trumau Ortsmitte


	Linie 329
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